
AJUNTAMENT DE MURO
(Ules Balears)

RESOLUCIÓ DE LA BATLIA
'V/

Havent finalitzat el termini de presentado d'instáncies de la convocatoria, mitjan?ant concurs-
oposició, d'una BORSA DE TREBALL D'AUXILIAR DE CLÍNICA de la Residencia Reina Sofía,
per a cobrir necessitats urgents, substitucions, vacances, permisos, IIicéncies o places vacants,
mitjarnpant contráete laboral temporal, i ates el que disposa la base 7ena de la convocatoria,
aquesta Batlia en virtut de les competéncies atribuTdes per 1'art. 41.14 del ROF, per la present

R E SOL C:

Ir.-Aprovar la ¡lista cfadmesos i exclosos de I' esmentada convocatoria:

*ADMESOS:

BORSA AUXILIAR AUXILIAR CLÍNICA RESIDENCIA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

NOM
Rafaela Castillejo Ortega
Gloria López Gelabert
Ma Angeles Amaga Muñoz

Jessica Manjón Pozo

Cristina Martorell Campins
Maria Comas Bosch

Ma Dolores Poley Márquez

Marina Crespo Castillo
Marina Mojer Gómez

Ana Cristina Garrido Santacruz

Esperanza Alzamora Vanrell

Lorena Hernández Sánchez

Ma Victoria Sánchez Fornés

Elena Carlota Muñoz Briongos

Svetoslav Enchev Tsonchev

Ma Roció Expósito Méndez

Francisca Esteva Rodríguez

Antonia García Sánchez

Francesca Oliver Cifre

Ma del Carmen Risco García

Margarita Gomila Pons

Josefa López Zamora

Margalida Roca Garí
Aina María Mas Ferrer

María Cerda Llompart
Ma Paz Alba González

Silvia Piquer Valero

Catalina Company Font

Catalina Moreno Brunet
Ana Ma Martínez Alomar

Francisca Serra Cantallops

Inés Díaz Miranda

Albert Pons Robot

DNI
30829039T
43007150W
20840014J
46749833X
43151622B
43003927E
25314699W
43202564P
41520876B
49865750W
78208256E
41571878E
78218407F
51419311E
41695505R
48610860S
43113106C
31843856B
41535945S
78208887D
43169253R
33867027X
41615788W
41615662Z
43174327S
33462353K
20162765E
78203418Z
43114808C
43215735T
43152554T
43043988V
45370829V
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Enric Pons Robot
Juan Miguel Bañuls Mateu
Angela Ma Gómez Cano

David Lamborena Ramos

Marina Alorda Montes

Catalina Barceló Pujol
Leonardo Fabricio Atacushi Atacushi
Catalina Payeras Abrines

Antonia Rosselló Escanellas

Estanislao Estrada Perdiz

Francisca Sastre Sastre

Margarita Martorell Caro

Ma Magdalena Moragues Cofre

Joana Bauza Plomer

Juan Carlos Lara Muñoz

Caterina Pericas Capó

45370830H
43006465F
24399427S
43192471N
78220904C
41524124Q
49771386F
78202894L
43040534J
43128834Q
42990297P
43129941L
41587605V
43156898C
43074514E
41615455Z

* EXCLUSOS:

- Francisca Moragues Sastre DNI. 78202344 K

Per no acreditar cap de les titulacions académiques requerides a les bases com a requisit
(base 3.c) de la convocatoria ).

2n.- Indicar que el tribunal qualificador, estará format pels següents membres:

* Presidenta: Antonia María Roig Ribas.

* Vacáis: Yamil Chaban.

Gabriel Ferriol Bennássar.

Laura Alhama Chacón.

* Secretan: Joan Reynés Moragues, amb veu i sense vot.

* Suplent per actuar indistintament: Antonia Cladera Perelló.

3r.- Procedir a citar els membres del tribunal qualificador peí día 13 de maig de 2016, a les
9:30 hores, a 1'AuIa d'Adu!ts, ubicada al carrer Joan Masasnet, núm. 51 de Muro, per a la
constitució del tribunal i procedir a realitzar les actuacions prévies pertinents.

41- Convocar a les persones aspirante admeses, a la celebració del primer exercici de la fase
d'oposició consistent en la realització d'un examen tipus test peí día 13 de maig de 2016, a les
11:00 hores, a 1'Aula d'Adults, ubicat al carrer Joan Massanet, núm. 51 de Muro, quedant
convocades les persones aspirants amb la publicado de la present resolució al tauler d'edictes i
página WEB de 1'Ajuntament de Muro.
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5é.- Publicar la present Resoludó al tauler d'edictes i a la página web de 1'Ajuntament de Muro,
concedint un termini máxim de tres dies hábils a partir del día següent al de la seva publicado,
ais efectes de qué es puguin presentar reclamacions o al-legadons.

Signiflcant que en cas de no produir-se reclamacions durant el termini indicat, la llista provisional
s'entendrá aprovada definitivament sense necessitat de dictar nova resolució ni tornar-la a
publicar.

Muro, 28d'abrilde2016

BATLE, 'Davant meu,

El Secretan inferí
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í Fornés Carbonell to Sabater Mulet


